
Costes de consumos principales
Visión General

Organización UJI Fecha de inicio 1/01/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Mensual

 
 

Coste de Agua
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Coste de Combustible
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Fecha Coste Total Coste de Combustible Coste Eléctrico Coste de Agua
€ ■ € ■ € ■ €

1 01/2023 296.061,33 111.633,04 181.829,50 2.598,79
2 02/2023 375.432,14 82.807,44 290.234,89 2.389,80
3 03/2023 224.844,29 27.450,10 194.888,40 2.505,79
4 04/2023 144.839,32 7.357,58 135.483,20 1.998,53
5 05/2023 181.193,83 7.382,95 171.006,39 2.804,49
6 06/2023 256.131,32 4.165,66 249.651,29 2.314,37
7 07/2023 275.158,00 3.944,93 269.305,06 1.908,02
8 08/2023 142.992,44 2.514,36 138.906,60 1.571,48

Suma 1.896.652,67 247.256,06 1.631.305,33 18.091,27
Promedio 237.081,58 30.907,01 203.913,17 2.261,41

Este informe es generado por Siemens Navigator (7.6.20.2) Fecha de creación 25/09/23 15:53 Creado por OTOP, Departamento Página
siemens.com Navigator | © Siemens Switzerland Ltd, 2002-2023 Costes de consumos principales 1/5



Costes de consumos principales
Combustibles

Organización UJI Fecha de inicio 1/01/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Mensual

 
 

Gas Natural
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Fecha Coste de Combustible Gas Natural
€ ■ €

1 01/2023 111.633,04 111.633,04
2 02/2023 82.807,44 82.807,44
3 03/2023 27.450,10 27.450,10
4 04/2023 7.357,58 7.357,58
5 05/2023 7.382,95 7.382,95
6 06/2023 4.165,66 4.165,66
7 07/2023 3.944,93 3.944,93
8 08/2023 2.514,36 2.514,36

Suma 247.256,06 247.256,06
Promedio 30.907,01 30.907,01
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Costes de consumos principales
Electricidad

Organización UJI Fecha de inicio 1/01/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Mensual

 
 

Coste Fijo

Coste Periodo Punta

Coste Periodo Valle
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Fecha Coste Eléctrico Coste Periodo Valle Coste Periodo Punta Coste Fijo
€ ■ € ■ € ■ €

1 01/2023 181.829,50 33.994,61 147.834,89 0,00
2 02/2023 290.234,89 43.997,74 246.237,15 0,00
3 03/2023 194.888,40 194.888,40 - 0,00
4 04/2023 135.483,20 135.483,20 - 0,00
5 05/2023 171.006,39 171.006,39 - 0,00
6 06/2023 249.651,29 249.651,29 - 0,00
7 07/2023 269.305,06 269.305,06 - 0,00
8 08/2023 138.906,60 138.906,60 - 0,00

Suma 1.631.305,33 1.237.233,29 394.072,04 0,00
Promedio 203.913,17 154.654,16 197.036,02 0,00
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Costes de consumos principales
Agua

Organización UJI Fecha de inicio 1/01/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Mensual

 
 

Coste Agua Fría

01
/20

23

02
/20

23

03
/20

23

04
/20

23

05
/20

23

06
/20

23

07
/20

23

08
/20

23

0

250

500

750

1.000

1.250

1.500

1.750

2.000

2.250

2.500

2.750

€

Fecha Coste de Agua Coste Agua Fría
€ ■ €

1 01/2023 2.598,79 2.598,79
2 02/2023 2.389,80 2.389,80
3 03/2023 2.505,79 2.505,79
4 04/2023 1.998,53 1.998,53
5 05/2023 2.804,49 2.804,49
6 06/2023 2.314,37 2.314,37
7 07/2023 1.908,02 1.908,02
8 08/2023 1.571,48 1.571,48

Suma 18.091,27 18.091,27
Promedio 2.261,41 2.261,41
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Costes de consumos principales
Ratios de Consumo

Organización UJI Fecha de inicio 1/01/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Mensual

 
 

PI Agua

PI Electricidad Total

PI Combustible
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Fecha Superficie PI Energía Total PI Combustible PI Electricidad Total PI Agua
m² € / m² ■ € / m² ■ € / m² ■ € / m²

1 01/2023 247.701,36 1,20 0,45 0,73 0,01
2 02/2023 247.701,36 1,52 0,33 1,17 0,01
3 03/2023 247.701,36 0,91 0,11 0,79 0,01
4 04/2023 247.701,36 0,58 0,03 0,55 0,01
5 05/2023 247.701,36 0,73 0,03 0,69 0,01
6 06/2023 247.701,36 1,03 0,02 1,01 0,01
7 07/2023 247.701,36 1,11 0,02 1,09 0,01
8 08/2023 247.701,36 0,58 0,01 0,56 0,01

Suma
Promedio 247.701,36 0,96 0,12 0,82 0,01
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